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r ranvibku Gsvitaku@hormail.com); Eset Rama; kak 6k kkovt

(skrakovica@hohal.cod)j naklire-o@hotha Lcamr n.leiat@hotma r.oq BalEm

te na uka Fidaim Spahiu
subjd: Peuqjedhja e KE.
Atta.hnenr!: 2123-s.pdi ant e H.A iu.dooq 2107 Perqjiqie e shkreses nr 2!35.5.pd1

Inderuai z. xryesues iBorditre KMDMK-Es,
Te nderuar drejtor te sorditle KMDMK-es,

Mb-;shtetur ne5hkresd. eZLte zKM nr.2123/s,pEtiisien e NJPMNP ddrsuarZLte ZKM, p-arciegjes ve dhe
komperendave qe ka NTPMNP edure u bazutrne sjendj.n e vEshrn! te r6mpance suaj/ ne v€qantiBjendja e
padutuerhme edeponrve ne Mnash dhe asaj ne Gjian qe ka ardh0rsiirjedhoje evet.ndezjesse mbeturhave, dhe paj
rajm.rimitte zLtezKM se hjekdorc nsa shqynim iankeses se te pensjedhuritte pareludrcjlohem sivijon:.
N jas iape.Po l i t kadheMoni lo r im ieNPs ipasnen i t3TteLNPnukekakd lekompetencesorsanqeshqvr tonanke$r ,
nde6a doke parur pan5y5h pdGtesjesitd ejuaja, ashtosiku.qeju kafr susjeruar edhe me 23 shtatoredhe
tani r! rusjerojm. qe ne nj5 te a.dhme sa ma te5hpeji.te shqynonivendimintuajlefundit ikontestuarnsa ankesa e
z. A iu, dhe ne Bsl se e konfirmoniqeashta ire8ulll e ne peeuthje me igjna€herevepronine konsolidimln e

Ne atlach keni: -Ankesen ez.Ariu, Lerren e ntezKM, Pd4jigjen e NrPMNPdftjtuarzLte zKM.
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